1) Rotzinghe. 2. 2) acbaren. 2.
90*
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ledich vnde los laten, vnde danken en, vnde willen se vnde ere borghere eren vnde 
vorderen mit alle den stucken, de wi vurmoghen, alse wi Henrich vnde Beyer 
vorbenomet tu ener opembaren betughinge hebbet vse ingheseghele ghehenget tu 
dessem breue. Ghegheuen na Godes bort dritteynhundert iar dre vnde viertich iar, 
in der hochtyt tu Twelften.

Nach dem Originale in duplo, auf der Trese. beide mit anhängenden Siegeln.

IKXLXV.
Conrad Segers und Hasseke, Bürger zu Lüneburg, berichten den Rathmännern zu 

Lübeck über die in ihrer, als den vom Rathe zu Lüneburg dazu Verord
neten, Gegenwart den Hauptleuten Heinrich von Saldern und Beyer Rotzing 
für geleistete Kriegsdienste ausbezahlten Gelder. 1545. Jan. 11.

Honorabilibus viris et discretis, dominis consulibus Lubicensibus, suis domi
nis dilectissimis, Conradus Zegherdes et Hasseke, |l ciues Luneborgenses, se beni- 
uolos et paratos quolibet genere famulandi. Vestra prudentia nouerit in presenti.|| 
quod interfuimus persolucionem(i), quam Hermannus Scutte et Johannes eius socius 
domino Hinrico de Saldere necnon Beyero || de Rotzinghe fecerunt in hunc modum, 
ad quam domini nostri, consules Luneborgenses, nos statuerunt. Vnde scitote, quod 
ipsis CCC marcas et XX marcas puri argenti pro solt persoluerunt, item XXX mar- 
cas domino Hinrico et Beyero supradictis capitalibus, item XL marcas pro equis 
duobus magnis, item VII marcas pro paruis equis duobus; modo scientes, quod 
pecuniam pro equis persolutam non potuimus minorare in amicicia et amore; eciam 
scituri, quod Hermannus et Johannes predicti habent vnam litteram illarum litte
rarum duarurn, quas domini Hinricus et Beyerus prefati habuerunt ex parte vestri, 
que wlgariter dicuntur denkebreue, et aliam obliti fuerant ibi domi. Pro qua littera 
oblita ipsis dederunt litteram suis sigillis, scilicet domini Hinrici et Beyeri, sigilla
tam, cuius tenor est ista, quod nobis data fide promiserunt, quod litteram oblitam 
nobis in festo Carnispriuij nunc futuro volunt transmittere omni dilatione postergata. 
Jn huius rei testimonium euidens nostra sigilla presentibus sunt appensa. Datum 
anno Domini MCCCXLHI, in sabato post Ephiphaniam Domini.

Nach dem Originale, auf der Trese, mit den anhängenden beiden Siegeln.
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IXCLXVI.
Ludwig, Markgraf von Brandenburg und der Lausitz, Pfalzgraf am Rhein, Herzog 

von Baiern und Kärnthen u. s. w., ertheilt dem Rathe zu Lübeck Quittung 
über den zu Mariä Geburt fälligen Reichszins, 1545. Jan. 22.